

Moni on tiedustellut, mistä saada Walt Kellyn huippumainioita Pogo-kirjoja. Ehdottomasti edullisimmaksi tulee tilata (ajan kanssa) esim. suomalaisesta tai akateemisesta. Kustantaja on Simon & Schuster, New York ja kappalehinnaksi tullee siinä 30 mk. Tilatesa voi pyytää aluksi vaikkapa seuraavia nimikkeitä: The Pogo Sunday Parade, Positively Pogo, Uncle Pogos' So-So Stories, Pgo, I go Pogo, Pogo Extra, Beau Pogi, The Pogo Stepmother Goose, G.O. Fizzickle Pogo, Potluck Pogo, Pogo Peek-A-Book.

KOLME SUURTA

Kaikille eurooppalaisen sarjakuvan ystäville ja etenkin ranskan kielen opintoja aloitteleville voimme suositella näitä kolmea tärkeätä sarjakuvalehteä. Tilatkaa SUORAAN VAAN ulkomailta ja maksakaa pankista helposti saatavalla shekillä tilatessanne.

PILOTE

139 Ranskan frangia/vuosi
Dargaud Editeur
12 rue Blaise Pascal
BP 155
F 92201 Neuilly-sur-Seine
France

SPIROU

1965 Belgian frangia/vuosi
Editions Dupuis
39 rue d'Estrées
B 6001 Marcinelle
Belgique

TINTIN

2160 Belgian frangia/vuosi
Editions du Lombard
1-11 Avenue Paul-Henri Spaak
B 1070 Bruxelles
Belgique

UNDERGROUNDIA

Helsingin yliopiston kirjastoon on saatu mikrofilmattu valikoima amerikkalaisia underground-lehtiä. Joukossa on muutama underground-sarjakuvalehtikin. Valikoiman tarjonta lienee antaa jonkinlainen läpileikkaus kyseiseen amerikkalaisen kulttuurin ilmiöön, jonka luova huippu lienee murtunut 60-luvun rauhan- ja kukkaskulttuurin kiihtymisen mukana.

Kokoelma on luetteloitu nimellä: Underground newspapers. Microfilm collection: rolls 1-26, 1965-1969. - Table of contents: titles of the collection listed in alphabetical order by the year. Wooster, Ohio 1974.

Se on tällä hetkellä sijoitettu Helsingin yliopiston kirjaston signumille Ulk.Mf.II: 265.

Kokoelmaa voi käyttää joko HYK:ssa tai kaukopalvelun välityksellä missä hyvänsä kirjastossa, missä on mikrofilmien lukulaite.

Amerikkalainen Hyperior Press on alkanut julkaista uudelleen ensimmäisiä amerikkalaisia sanomalehtisarjoja. Julkaisusarja alkaa mahdottomasti: "The Family Upstairs introducing Crazy Kat". George Herrimanin päivästrippejä vuosilta 1910-1912. Sivuja kirjassa on 224 ja koko on 28 x 21 cm. Ostohinta sidottuna on \$ 8.95 ja nidottuna \$ 17.95.

Sarjan alkuperäiskoko oli 15 x 50 cm. Suuresta koosta johtuen Herrimanilla oli tarvetta täyttää ruutuja myös pienillä sivutapahtumilla. Näin sarjaan tuli mukaan väkivaltaisia tarinoita kissasta ja hiirestä; ajan mittaan mukaan tulee uusia eläimiä ja lopulta ruuduntäytteenä olleesta kissasta tulee päähenkilö Crazy Kat.

Kirjan kieli on molitteetonta kirjakieltä, vrt. Crazy Kat. Sarja kertoo kiusallisesta perheestä, joka asuu E Pluribus Dingbatin yläkerrassa. Perhe kiusaa kaikkialla mahdollisilla tavoilla Pluribus-raukkaa ja hän puolestaan yrittää häätää yläkerran väkeä mm. villisikojen, suffragettien, hypnotisoijien ja jopa saksalaisen puhallinorkesterin voimin - turhaan. Yläkerran perhettä ei koskaan nähdä, he vain ovat sielä ja tekevät kiusaa.

DC ON KRIISISSÄ

DC:n omistaja Warner Communication on päättänyt vähentää DC:n sarjakuvalehtien määrän 32:sta 23:een. Amerikkalaisten lukijoiden valikoimista poistuvat mm. Lepakkomiehen perhe (Batman Family). Nyyh?

ENCYCLOPEDIA OF SCIENCE FICTION

Toimittanut Robert Holdstock, Isaac Asimovin esipuhe. Mayflower/An Octopus Book (575 Lexington Ave., N.Y., N.Y. 10022) hinta \$ 16.95. Aikakauslehti Publishers Weekly kehuu tätä joulukuussa ilmestynyttä psykedeelisesti kuvitettua (350 kuvaa, 140 värikuvaa) opusta varteenotettavaksi katselmukseksi scifin vaikutuksesta ja ilmenemismuodoista nyky-yhteiskunnassa. Mukana 22-sivuinen luettelo keräilykohteista, harrastajayhdistyksistä, scifikirjailijoiden salanimistä ym.

Aku Anka-lehden erikoisnumero 1978 n:o 47 Mikki Hiiri täyttää 50 vuotta on ennätys lehden painosmäärässä. Ilmaisjakelunumerot kun pois lasketaan on tämä tuore lehti 330 000 kappaleen painoksellaan ennätys, ennätys myös mainostamisen osalta: yksittäistä numeroa ei ennen liene mainostettu päivälehdessä 15 kertaa.

UNELMAPAIKKOJA PARIISISSA

Ranskan pääkaupungissa vierailijan tulee ehdottomasti käydä Futuropoliksen (8, Passage des Ecoliers) lisäksi seuraavissa kahdessa paikassa, jotka suoraan pursuavat sarjakuva-alppareita, lehtiä ja fanzineita:

Joseph Gibert
26-30 Boulevard St-Michel
(75006 Paris)

Paul Boulonier
20 Boulevard St-Michel

Eiköhän sinne osu vähemmän asiantuntevakin kävijä, taitaa tuo boulevardilla olla semmoin MUST siinä kylässä (niinkuin hienosti sanotaan).

JANNE ANKKANEN 1917-1918

Tämäkertaiset Jannen seikkailut, Suomen Kuvalehden numerosta 52 vuodelta 1917 ja numerosta 1 vuodelta 1918, ovat hyvänä esimerkkinä sarjan ajankohtaisuudesta, pikkuhiljaa selkeämmäksi käyvästä kannasta kansallisen konfliktin osapuoliin sekä tietysti myös sarjakuvaJannen kaksinaamaisuudesta.